ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE - CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá – PR, terça-feira, 07 de outubro de 2025  Ano XIII   Edição nº 2240

XECUTIVO

1

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Leandro de Freitas Araujo – Matrícula nº 262 – Resolução nº 097/2025 - CISAMUSEP

Rua Adolpho Contessotto, 620, Zona 28 – CEP: 87053-285 – Fone: (44) 3123-8300
Site: www.cisamusep.org.br e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

De acordo com a Resolução nº 070/2013

RESOLUÇÃO Nº 112/2025

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do
Setentrião Paranaense - CISAMUSEP, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o disposto no Art. 477 da Consolidação das Leis
do Trabalho – CLT,
R E S O L V E:
Art. 1º - Fica dispensada a Assistente Administrativa aprovada na
Seleção Competitiva Pública aberta pelo Edital nº 001/2022 e admitida
em 05/08/2025:

Nome Matrícula Data da dispensa

Daniela Melo dos Santos 297 03/10/2025

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos jurídicos e financeiros retroativos a 03/10/2025.
Art. 3º - Publique-se.
Maringá, 07 de outubro de 2025.

AGNALDO CARVALHO GUIMARÃES
PRESIDENTE

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br

		2025-10-07T15:58:30-0300